

ÅRSREDOVISNING

för

A & S Faleke AB

Org.nr. 556507-9877

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Faleke, Styrelseledamot
2023-04-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver huvudsakligen, direkt eller indirekt, verksamhet inom managementconsulting, byggservice, byggtreprenader, fastighetsskötsel och grävning samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Västerås

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 298 642	2 120 638	2 335 226	1 971 917
Resultat efter finansiella poster	1 124 530	449 963	1 106 902	543 919
Soliditet (%)	66,58	73,26	72,03	57,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 55% på grund av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	692 745	333 250	1 145 995
Utdelning			-960 000	0	-960 000
Balanseras i ny räkning			333 250	-333 250	0
Årets resultat				554 118	554 118
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>65 995</u>	<u>554 118</u>	<u>740 113</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	65 995
Årets resultat	<u>554 118</u>
	620 113

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>620 113</u>
	620 113

A & S Faleke AB
Org.nr. 556507-9877

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 298 642	2 120 638
Övriga rörelseintäkter		2 200	32 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 300 842</u>	<u>2 153 056</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-47 000	-69 747
Övriga externa kostnader		-1 274 946	-776 688
Personalkostnader	2	-553 899	-654 522
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-284 838	-184 565
Övriga rörelsekostnader		<u>-14 254</u>	<u>-17 001</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 174 937</u>	<u>-1 702 523</u>
Rörelseresultat		1 125 905	450 533
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 393</u>	<u>-570</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 375</u>	<u>-570</u>
Resultat efter finansiella poster		1 124 530	449 963
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-260 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-147 860</u>	<u>-27 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-407 860</u>	<u>-27 000</u>
Resultat före skatt		716 670	422 963
Skatter			
Skatt på årets resultat		-162 552	-89 713
Årets resultat		<u>554 118</u>	<u>333 250</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	531 057	633 898
Inventarier, verktyg och installationer	4	913 627	769 532
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 444 684</u>	<u>1 403 430</u>
Summa anläggningstillgångar		1 444 684	1 403 430
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		403 527	296 639
Övriga fordringar		16 921	2 683
Summa kortfristiga fordringar		<u>420 448</u>	<u>299 322</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		574 593	626 509
Summa kassa och bank		<u>574 593</u>	<u>626 509</u>
Summa omsättningstillgångar		995 041	925 831
SUMMA TILLGÅNGAR		2 439 725	2 329 261

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		65 995	692 746
Årets resultat		554 118	333 250
Summa fritt eget kapital		<u>620 113</u>	<u>1 025 996</u>
Summa eget kapital		740 113	1 145 996
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		712 000	452 000
Ackumulerade överavskrivningar		401 793	253 933
Summa obeskattade reserver		<u>1 113 793</u>	<u>705 933</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		258 345	120 019
Skatteskulder		11 335	119 688
Övriga skulder		241 801	154 180
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 338	83 445
Summa kortfristiga skulder		<u>585 819</u>	<u>477 332</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 439 725	2 329 261

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	760 688	619 157
	Inköp	0	141 531
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-28 001</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	732 687	760 688
	Ingående avskrivningar	-126 791	-51 531
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	13 746	0
	Årets avskrivningar	<u>-88 586</u>	<u>-75 260</u>
	Utgående avskrivningar	-201 631	-126 791
	Redovisat värde	531 056	633 897

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	921 012	479 340
	Inköp	340 348	671 672
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-230 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 261 359	921 012
	Ingående avskrivningar	-151 480	-99 674
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	57 500
	Årets avskrivningar	<u>-196 252</u>	<u>-109 306</u>
	Utgående avskrivningar	-347 732	-151 480
	Redovisat värde	913 627	769 532

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Stefan Faleke
Stefan Faleke

2023-04-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 april 2023.

Jesper Lejdström
Jesper Lejdström
Auktoriserad revisor
